



ملی‌پوشان فوتبال هفت نفره کشورمان با پیروزی مقابل برزیل، راهی مرحله نهایی مسابقات شدند.

کشورمان در مرحله نیمه نهایی در چهارمین دیدار خود از رقابت های قهرمانی جهان ۲۰۲۲ اسپانیا به مصاف تیم برزیل رفت که این دیدار با نتیجه پرگل ۴ بر یک به

امروز در هفته بیست و هفتم لیگ برتر؛

# فجر محکوم به پیروزی برای بقا

**استقلالی دیگر**

آکومینیوم ارک هفته گذشته مقابل تیم قلعه‌نویی شکست خورد تا با ۳۱ امتیاز در رده یازدهم جدول قرار بگیرد. مهدی رحمتی بعد از باخت به امیر قلعه‌نویی حالا مقابل یک استقلالی دیگر صف آرایی خواهد کرد.

علیرضا منصوریان با نفت آبادان ۵ هفته است رنگ می‌تواند خود را قهرمان لیگ ببانند.

اگرچه استقلال قوی‌ترین خط دفاع لیگ را دارد اما فولادی‌ها هم در دفاع با برنامه و منسجم هستند. شاگردان نکونام نیم‌گاهی به جایگاه سومی سپاهان دارند به همین دلیل قرمزپوشان اهوازی نیز در این بازی انگیزه‌های زیادی برای پیروز شدن دارند اما استقلال شکست ناپذیرترین تیم این فصل است.

پیرا با ۱۰ گل زده زهره‌زاترین بازیکن فولاد است و در استقلال هم پامگا ۹ گله مهاجم خطرناکی است اما نباید از آرمان رضانی پرنانگیزه و حتی روی ترستد در مقابل پرسپولیس به نوعی از نظر انگیزشی تخلیه شده اندن.
نفتی‌ها در رده هشتم جدول ایستاده‌اند و در صورت پیروزی شانس صعود دو پله‌ای در جدول لیگ را خواهند داشت. بازی رفت را تیم نفت با نتیجه ۳ بر یک برده است. تقابل این دو مربی استقلالی می‌تواند دیدنی باشد.

**\*مس رفسنجان- گل‌گهرسیرجان؛ دربی باطعم پسته**

دربی کرمانی با طعم پسته دوتیم در رده‌های پنجم و ششم جدول لیگ ایستاده‌اند. البته گل‌گهر بعد از کسب ۷ امتیاز به رده ششم سقوط کرد و امیدوار بود که با تجدیدنظر خواهی هم امتیازهایش برگردد و هم در جدول لیگ به رده چهارم جدول برسد که کمیته استیناف این درخواست را رد کرد.
با این حال رقابت دو تیم پرامکانات استان کرمان می‌تواند جذاب باشد. هر دو تیم بازی هجومی ارایه می‌کنند و باید امیدوار بود که شاهد یک بازی پرگل و زیبا در این مسابقه باشیم. بازی رفت هم با تساوی پرگل ۲ بر ۲ به پایان رسید.گادوین منشا گلزن‌ترین مهاجم این فصل و محمدرضا سلیمانی دیگر مهاجم مس رفسنجان به دلیل مصدومیت در این مسابقه غایب هستند. گل‌گهر اما شرایط مناسب‌تری دارد.

**\* فولاد- استقلال؛ عبور از پل قهرمانی؟**

فولاد خوزستان تنها تیم آسیایی حال حاضر فوتبال کشورمان که حضوری قدرتمندانه در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا داشت و بدون باخت صعود کرد میزبان استقلال صدرنشین لیگ برتر است. استقلال

و نتیجه بازی داخل زمین مشاهده شود.

وی افزود: در بازی قبل بعد از ۹ هفته شکست خوردمین من بعد از بازی به تیم بسیار خوب تراکتور و بزرگ پر هوادار این برد را تبریک گفتم از مهمان‌نوازی آنها هم تشکر کردم و آن یک روز که در تبریز بودیم شرایط خوبی داشتیم اما در بازی ما بازنده شدیم و باختیم به خاطر اتفاقات عجیب و غریبی که در داور۱ رخ داد و اشتباهات عجیب و غریبی که داور داشت پناثلی ما و اینکه یک بازیکن حریف دو کارت زرد گرفت و از زمین خارج نشد این‌ها همه عجیب و غریب بود و مطمئنا در آن بازی در شرایط فوتبالی بازنده نشدیم و به اشتباه بزرگ داور۱ باختیم؛ اما جنجال نمی‌کنیم و زندگی ادامه دارد. اشتباهات داور۱ جزئی از طبیعت فوتبال است اما خواهش می‌کنم در این هفته‌های پایانی داوران با تمرکز بیشتر در این ۴ هفته قضاوت کنند ما کیف کنیم و حق به حقدار برسد.

رسیدن به لیگ برتر تلاش می‌کرد اما اکنون فجر در آستانه سقوط است و هوادار شرایط خوبی دارد؛ اظهار داشت: باید در این مورد بااثر صحبت کنیم چرا تیم‌های پرهوادار ما تیم‌هایی که مردم یک شهر برای رسیدن‌شان به لیگ برتر زجر می‌کشند و دوست دارند این تیم‌ها حضور داشته باشند هم تیم شهرخودرو، نفت مسجدسلیمان و فجر شهید سیاسی قطعا مشکلاتی که از ابتدای فصل وجود دارد و همه ما می‌دانیم مثل نبود امکانات، نبود یک چمن خوب برای مسابقه این خیلی زشت است که شهری مثل شیراز چمن خوب نداشته باشد تا تیم بتواند بازی‌هایش را به

## برد پرگل تیم ملی فوتبال هفت نفره کشورمان برابر برزیل

صعود تیم ملی کشورمان به پایان رسید تا با این برد، شاگردان اله مانی راهی مرحله فینال مسابقات شوند.

مهدی بخشی در دقایق ۳ و ۴۵ بازی

و عباس ترابی در دقیقه ۱۷ و یاسر رستمی در دقیقه ۵۰ گل‌های ایران را به ثمر رساندند.

این در حالی است که شاگردان اله مانی پیش از این برابر تیم آمریکا ۲

بر ۲ به تساوی رسیدند و با نتیجه ۲ بر صفر برابر استرالیا پیروز شدند و با برد ۳ بر یک مقابل انگلیس به نیمه نهایی مسابقات صعود کردند.



ماندن در رده هفتم جدول تلاش می‌کنند. مسابقه رفت دو تیم با نتیجه مساوی یک بر یک به پایان رسید.

**\* ذوب آهن - تراکتور؛ دفاع از اعتبار**

سبزپوشان اصفهانی بعد از گرفتن یک امتیاز از پرسپولیس به تمامی شایعه‌ها و حاشیه‌ها خط بطلان کشیدند و این هفته هم یک بازی سخت مقابل تراکتور دارند. قرمزپوشان تبریزی با برد هفته گذشته توانسته‌اند خود را به منطقه ایمن جدول برسانند و از جمع فانوس بدستان خارج شود.

تراکتور در صورت پیروزی در این مسابقه هم از پله سیزدهم جدول تکان نمی‌خورد اما می‌تواند در روزهای آینده به وضعیت خود سرو سامانی بدهد. ذوب آهن هم برای اینکه از رده نهم پایین‌تر نیاید به دنبال برد در این مسابقه است. بازی رفت دو تیم با نتیجه یک بر صفر به سود ذوب آهن تمام شد. نتیجه این بازی خیلی برای تیم‌های دیگر اهمیت ندارد و هر دو تیم

برای دفاع از اعتبار خوب گذشته‌شان تلاش می‌کنند.

**\* پرسپولیس - سپاهان؛ جنگ قهرمانی و نایب قهرمانی در نیمه‌شب کویر**

پرسپولیس و سپاهان یکی از جذاب‌ترین و حساس‌ترین مسابقات فصل است بخصوص اینکه این مرتبه اگر سرخپوشان پایتخت در این بازی امتیاز از دست بدهند ممکن است زمینه قهرمانی زودهنگامی رقیب خود استقلال را فراهم کند. از طرفی سپاهان به دنبال رسیدن به نایب قهرمانی لیگ است و با تمام توان در این بازی ظاهر خواهد شد. البته این مسابقه در سیرجان برگزار می‌شود شهری که زمین چمنی عالی و ورزشگاهی مناسب و مردمانی خونگرم دارد اما برای پرسپولیس خیلی خوش یمن نیست.

شاگردان گل محمدی در سیرجان سوپرچام را به تیم فولاد باختند. حالا هم ممکن است در این شهر با قهرمانی لیگ برتر وداع کنند. ساعت برگزاری این مسابقه حیرت انگیز است؛ ۲۱:۵۰ یعنی مسابقه ر

عنایتی، سرمربی تیم فوتبال هوادار تهران:

# دیدار با فجر از تیم‌های صدرنشین سخت‌تر است

داده و ما قدم خودمان را برداشته‌ایم مطمئنا تا چند روز آینده جلسه‌ای خواهیم داشت که خبرهایش از طریق مدیر رسانه‌ای تیم اعلام خواهیم کرد و کارهایی که می‌خواهیم انجام دهیم و اهدافی که باشگاه دارد.

تیم‌ها بهتر می‌شود. وی عنوان کرد: ما عادت کرده‌ایم این شرایط پیش بیاید، امیدوارم شرایط به گونه‌ای پیش برود که تبصره یا قانونی بیاید که دوستان ما در شهرهای مختلف به مسئولیت‌های اجتماعی‌شان واقف باشند. خیلی این موضوع نادیده گرفته می‌شود و مسؤولین ما باید جدی‌تر به آن بپردازند. می‌دانید که ناهنجاری‌های زیادی در جامعه ما است و فوتبال ما می‌تواند خیلی از این مشکلات را رفع کند. با یک مقدار سرمایه‌گذاری خوب می‌توان خیلی از این مشکلات را برطرف کرد.

و اینکه اتفاق خوبی در یک شهر رقم زد و شادابی و احساس غروری به یک شهر بخشید و این وظیفه تک تک مسئولین است و تعجب می‌کنم خیلی ساده از این موضوع می‌گردند. سرمربی هوادار در مورد اینکه برای فصل آینده برای ادامه همکاری با باشگاه هوادار مذاکره کرده‌اید یا نه گفت: تا این لحظه نه، اما امروز و فردا جلسه‌ای با مسؤولین باشگاه خواهم داشت. قطعا در این جلسه در مورد مسائل زیادی صحبت خواهیم کرد. در این فصل نسبت به قوی‌له که من و مجموعه همکارانم به باشگاه دادیم تا حدودی موفق بودیم قرارمان از ابتدا این بود که در فصل اول در لیگ برتر بمانیم. اکنون ۴ هفته به پایان مسابقات این اتفاقات رخ

کشور اهتمام خود را برای گسترش ورزش

همگانی این عزیزان بکار بسته است و توجه به سلامت، نشاط عزیزان نابینا و کم بینا و حضور در جامعه و معرفی توانمندی های

این طیف از عزیزان ورزشکار دارای معلولیت به آحاد مردم و ایجاد انگیزه در دیگر عزیزان دارای معلولیتی گامی بلند برای حضور در جامعه است.به مناسبت هفته سلامت و در

نابینایان و کم بینایان در تخت جمشید

پله نوردی کردند. جعفری گفت: توسعه ورزش همگانی نابینایان و کم بینایان گامی بلند در راستای حضور عزیزان نابینا و کم بینا است.

مسئول کمیته ورزش‌های همگانی نابینایان و کم بینایان استان فارس افزود: فارس به عنوان قطب ورزش نابینایان و کم بینایان

ورزشکاران هیأت ورزش های نابینایان و کم

بینایان استان فارس در تخت جمشید پله نوردی کردند. محمدرضا جعفری مسئول

کمیته ورزش های همگانی نابینایان و کم بینایان استان فارس گفت: جمعی از

ورزشکاران نابینا و کم بینا استان فارس بمناسبت هفته سلامت و در راستای پله نوردی جام رمضان فدراسیون ورزش های



سرمربی هوادار در مورد شرایط تیم ملی فوتبال در آستانه جام جهانی عنوان کرد: تیم ملی نمی‌توان در موردش صحبت کرد شرایطش فاجعه‌بار است ما تکرار می‌کنیم هر ۴ سال هر وقت به جام جهانی رفتیم این مسائل را تکرار کرده‌ایم بارها و بارها این مسائل را تکرار کردیم. متأسفانه از این بابت هم برنامه‌ریزی خوبی نداشتند امیدوارم هر چه سریع‌تر هر چند که دیر است اتفاقات خوبی برای تیم ملی رخ دهد. چون مردم خیلی نگران تیم ملی و بازیکنان هستند و مردم نگران وضعیت تیم ملی هستند.

وی در مورد اینکه تیم ملی دو بازی تدارکاتی باکانادا و آلبانی خواهد داشت گفت:بازی‌های تدارکاتی می‌تواند خیلی کمک کند. این ابزاری است برای موفقیت اما فقط بحث بازی تدارکاتی نیست باید امکانات قوی داشته باشیم و باید با انگیزه خوب وارد جام جهانی شویم. اینکه دو بازی تدارکاتی تیم ملی انتخاب شده و همه باید به‌به و چهچه کنیم اینگونه نیست. باید

با شرایط خوب در جام جهانی حاضر شویم اینکه دلخوش به دو بازی تدارکاتی باشیم و همه به به و چهچه کنیم خوب نیست همه انتظار داریم انگیزه بازیکنان تیم ملی را بالا ببریم و از نظر روحی و روانی بازیکنان در شرایط بالاتری قرار بگیرند تا بتوانند در یک تورنمنت خیلی بزرگ بازدهی خوبی داشته باشند. ما نباید به خاطر دو بازی تدارکاتی گل برنیم باید خیلی با وجهه خوب و شرایط و انگیزه خوب در جام جهانی حاضر شویم. الحمدلله ما دو بازی هم تأیید شده و مربی تیم ملی می‌تواند تاکتیک و شرایط خودش را پیاده و بازی خوبی داشته باشیم.

از طرف هیأت ورزش های نابینایان و کم بینایان استان فارس اهدا شد.

مسئول کمیته ورزش های همگانی نابینایان و کم بینایان ضمن دعوت از

محمدرضا جعفری گفت: خانم ها فلاحی، آلهام دل خوش، زهرا فارسی، نساء زار، مرضیه قربانی، زری شکوهی زاده، مریم مرادی، نرگس منصوری، شکیلا منصوری، آقایان سیدنیما عامری راد، امیر رفیع زاده و خانم جعفری حضور داشتند و بعد از برگزاری این ویژه برنامه به همه این عزیزان هدایایی

<div><div><span><span></span></span></div><div><div>شنبه</div></div></div>	
۱۴ اردیبهشت۱۴۰۱	
۱۲ شوال ۱۴۴۳	
2022MAY 14	
تمشا ورزشی	
<span><span></span></span> * سال چهاردهم * شماره ۲۶۴۷	

### درخشان سرمربی سایپا شد

سرمربی سابق پرسپولیس، هدایت تیم فوتبال سایپا را برعهده گرفت. پس از استعفای امیدرضا روانخواه از سرمربی‌گری تیم فوتبال سایپا، مدیران این باشگاه با گزینه‌های مختلف وارد مذاکره شدند و در نهایت حمید درخشان به عنوان سرمربی جدید این تیم معرفی شدتیم فوتبال سایپا در لیگ یک از مجموع ۲۹ بازی با کسب ۳۴ امتیاز در جایگاه چهاردهم قرار دارد.

### بازی فولاد- استقلال بدون تماشاگر شد

دیدار دو تیم فولاد خوزستان و استقلال تهران از هفته بیست و هفتم لیگ برتر فوتبال بدون تماشاگر برگزار می‌شود. فولاد در هفته بیست و هفتم لیگ برتر فوتبال کشور از ساعت ۱۹:۴۵ روز شنبه در اهواز پذیرای استقلال است.

در حالی که قرار بود این بازی با حضور تماشاگران در ورزشگاه شهدای فولاد برگزار شود، شورای تأمین استان خوزستان با برگزاری این دیدار با حضور تماشاگران موافقت نکرده است.

پیش از این نیز شورای تأمین استان با برگزاری دربی خوزستان در آبادان با حضور تماشاگران مخالفت کرده بود.

### زمان قرعه‌کشی فوتسال جام ملت‌های آسیا مشخص شد

کنفدراسیون فوتبال آسیا زمان قرعه‌کشی جام ملت‌های فوتسال این قاره را اعلام کرد تا شائبه لغو این رقابت‌ها از بین برود.

کنفدراسیون فوتبال آسیا زمان قرعه‌کشی مسابقات جام ملت‌های فوتسال آسیا ۲۰۲۲ را اعلام کرد. از این رو قرعه‌کشی این رقابت‌ها پنج خرداد ماه در کوالالامپور مالزی برگزار می‌شود.

۱۶ تیم راه یافته به این رقابت‌ها در این قرعه‌کشی حرفیان خود را خواهند شناخت. تیم ملی فوتسال ایران نیز با هدایت وحید شمسایی در سید یک قرعه‌کشی قرار گرفته است.

مسابقات جام ملت‌های فوتسال آسیا ۲۰۲۲ از ۳ مهر ماه به میزبانی کویت برگزار خواهد شد.

پیش از این کنفدراسیون فوتبال آسیا مسابقات جام باشگاه‌های این قاره را لغو کرده و همین موضوع باعث به وجود آمدن نگرانی‌هایی بابت لغو جام ملت‌ها نیز شده بود بود.

### روزبه چشمی فصل راز از دست داد

روزبه چشمی به علت مصدومیت تا پایان هفته بیست و نهم رقابت‌های لیگ برتر، قادر به همراهی تیمش نخواهد بود.

با اعلام پزشکان تیم فوتبال استقلال روزبه چشمی در بازی با شهرخودرو دچار کشیدگی عضلانی شده است. بنابراین مدافع-هافبک آبی‌ها امکان حضور در بازی با فولاد خوزستان را نخواهد داشت.

با توجه به مصدومیت چشمی، این بازیکن تا هفته بیست و نهم رقابت‌های لیگ برتر، امکان همراهی تیمش را نخواهد داشت اما پزشکان در تلاش هستند چشمی را به بازی هفته پایانی مقابل نفت مسجدسلیمان برسانند.

### رئیس ایرانی دیپارتمان فوتسال AFC استعفا کرد

رئیس دیپارتمان فوتسال کنفدراسیون فوتبال آسیا از کناره‌گیری خود از سمتش خبر داد. لغو مسابقات جام باشگاه‌های فوتسال آسیا در سال ۲۰۲۲ که به پیشنهاد کمیته فوتسال و فوتبال ساحلی AFC و تأیید کمیته اجرایی کنفدراسیون فوتبال آسیا انجام شد، انتقادات بسیاری را به دنبال داشت. هم تارقلی‌زاده، رئیس ایرانی دیپارتمان فوتسال AFC در اعتراض به این تصمیم، از سمت خود استعفا کرد.

تارقلی‌زاده این خبر را تأیید کرد؛ کنفدراسیون فوتبال آسیا، انصراف امارات از میزبانی جام باشگاه‌های آسیا را دلیل لغو این رقابت‌ها عنوان کرده بود؛ این در حالی است که ایران، کویت و تایلند هم پیشنهاد میزبانی از مسابقات را ارائه کرده بودند. پنه تحمیل شده به ما است؟ ما با این پول می‌توانستیم مشکلات دیگری را رفع کنیم.

### مربیان جدید تیم ملی هندبال ایران مشخص شدند

وسلیان وویوویچ دستیاران خود را در تیم ملی هندبال انتخاب کرد.با اعلام وسلیان وویوویچ سرمربی تیم ملی هندبال مردان ایران، حمید صادق شاهنشین و شهداد مرتجی به عنوان کمک مربیان تیم ملی هندبال مردان ایران انتخاب شدند.

صادق شاه‌نشین و مرتجی از بازیکنان اسبق تیم ملی ایران و از مربیان جوان لیگ برتر هندبال هستند که تا پیش از این مربیگری تیم ملی امید ایران را بر عهده داشتند.